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Asukkaat
Moskovalainen pariskunta rakennutti 
itselleen loma-asunnon Saimaan rannalle 
Savonlinnaan. He rakastavat Suomen luon-
toa ja rauhallista elämänrytmiä ja viettävät 
lomakodissaan useita kuukausia vuodessa.

Talo
Rantasalmi Oy:n Rakennusmestaripalvelun 
Muuttovalmis -toimituksena rakennettu 
124/137 neliön vapaa-ajantalo. Ulkoseinissä 
on Rantasalmen Ekorex-rakenne.

Kuvat Hans Koistinen



Hirsitalo 3/2008	 | 	 31

T

Lomaidylli Saimaalla
moskovalaiseen makuun

Kaikki huoneet ovat kookkaita ja avaria. Toinen makuuhuone on kalustettu työhuoneeksi. Sohvalla on romanttiset gobeliinityy-
nyt ja seinällä samanhenkinen kangastaulu. Keittiökaapistot tulivat Domukselta ja lattioille haluttiin Karelian tamminen lankkupar-
ketti. Terassia koristaa rivi korkeisiin ruukkuihin aseteltuja pelargonioita.

Puhdas luonto ja oma rauha saivat moskovalaisen 
pariskunnan ihastumaan – jopa rakastumaan – 

Suomeen. Viime talvilomaksi naapurimaan 
ystäville valmistui oma lomapaikka 

Suomen suurimman järven, 
Saimaan rannalle.

Tarinamme moskovalainen pariskunta 
aloitti Suomeen tutustumisen 2000-luvun 
alussa viettämällä lomiaan vuokramökeissä 
Suomen ja Venäjän rajan tuntumassa. Tammi-
kuisia lumimaisemia ja kesäistä luontoa tarkkail-
lessaan vieraat ihastuivat kokemaansa kerta kerran jäl-
keen entistä voimallisemmin. Myös suomalainen hirsitalo 
vetosi tunteisiin, kunnes halu saada sellainen omaksi kasvoi 
sellaiseen mittaan, että oli aika tehdä unelmista totta. Muutama vuosi on kulunut, ja viime talvena pariskunta vietti 
omassa hirsitalossa ensimmäisen lomansa. Kesälomalle tultiin jo toukokuussa ja Saimaan rannalla vietettiin koko 
kesä.
Kun pariskunta halusi rakentaa uuden hirsitalon – aivan omien mieltymystensä mukaisen – eikä ostaa valmista loma-
paikkaa, tarvittiin talovalmistaja, joka hoitaisi myös rakennustyön. Sellainen löytyikin nopeasti. Lähellä Savonlinnan 
oopperakaupunkia toimivan Rantasalmi Oy:n Rakennusmestaripalvelu hoitaa hommat alusta loppuun. Yhteistyö 
käynnistyi vuoden 2006 syksyllä, kun lomapaikalle oli löytynyt mieluinen tontti Saimaan rannalta. Saimaa on Suomen 
suurin ja koko Euroopan neljänneksi suurin järvi. Rannat ovat kauniita ja vesi kalarikasta. Veneilijät voivat lähteä 
kotilaiturista vaikka useiden päivien retkelle.
	 Rantasalmi Oy:n Rakennusmestaripalvelu toimii tehtaalta 200 kilometrin säteellä. Juuri tältä alueelta useimmat 
venäläisasiakkaat etsivät omaa mansikkapaikkaa. Palveluun kuuluu avustaminen tontin hankinnassa, hirsitalon 
rakentaminen valmiiksi saakka, pihatyöt ja jatkossa myös kiinteistön huolto. Täysin asiakkaan toivomusten mukaan. 
Rantasalmen kautta löytyy myös sisustussuunnittelija ja talo voidaan sisustaa täysin muuttovalmiiksi.
	 Tarinamme moskovalainen pariskunta halusi valmiin talon lisäksi valaistut kulkureitit tontille ja rantaan laiturin. 
Kun kaikki oli valmista viime vuoden lopussa, yhteistyön molemmat osapuolet olivat tyytyväisiä. Kuluneen kesän 
aikana on pidetty yhteyttä ja projektia johtanut Rantasalmen liiketoimintajohtaja Ossi Teittinen on mieluisa vieras 
Rybkahouseksi ristityssä talossa.
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Muodoltaan talo on perinteinen suomalainen hirsihuvila. Kallioinen rinnetontti laskeutuu maisemaan, jossa näkyy pieniä 
saaria, metsäisiä kalliorantoja ja suuren järven arvoituksellisuutta. Rantaan haluttiin valaistut polut, jotka Rantasalmen Raken-
nusmestaripalvelu teetätti alihankintatyönä. Pakettiin kuului myös laiturin rakentaminen, jonka toteutti Marinetekin paikallinen 
jälleenmyyjä Saimaan Vesityö Oy.

Moskovasta tuotiin arvokkaat 
tiibettiläiset silkkimatot 

sohvien eteen ja ruoka-
pöydän alle

Kahden makuuhuoneen lomakoti suunniteltiin asiakkaiden 
toivomusten mukaan. Kaikista tiloista haluttiin avaria ja eh-
dottomasti yhteen tasoon. Vuokramökeissä lomaillessaan paris-
kunta usein kummeksui parven epäkäytännöllisiä tiloja. Neliöitä 
kertyi 137, joista varsinaisia asuinneliöitä on 124. Pohjaratkaisu on 
äärimmäisen selkeä, makuuhuoneet – joista toinen on sisustettu työ-
huoneeksi – ovat sisääntulopäädyssä ja olohuone on keittiön kanssa yhte-
näistä, avointa tilaa. Saunaosasto on keittiöseinän takana. Järven puoleinen 
pääty on terassia koko talon leveydeltä.
	 Muodoltaan talo on hyvin perinteinen, suomalainen hirrestä tehty loma-asunto. Seinät 
ovat Rantasalmi Oy:n yksinoikeudella valmistavaa Ekorex-rakennetta. Seinän ulkopin-
nassa on 70 millin hirsi ja sisäpuolella hirsipaneeli. Niiden välissä on pystyrunko, 145 
millin ekovillakerros ja kuituvahvisteinen rakennuspaperi. Seinä on täysin hengittävä 
massiivipuisen hirsiseinän tavoin. Ekorex-rakenteen etuja ovat tiiviys ja painumattomuus. 
Eri materiaalien – esimerkiksi suurien ikkunoiden – yhdistäminen hirsiseiniin on hyvin 
vapaata.
	 Talo maalattiin tummanruskeaksi siimeksen sävyisellä puunsuoja-aineella. Sisäseinissä 
on lumi-sävytettyä Paneeli-Ässää. Talossa on suora sähkölämmitys. Lomailu on mah-
dollisimman helppoa ja talo on valmiiksi lämmin, kun pariskunta saapuu Savonlinnaan 
17 tunnin ajomatkan takaa Moskovasta.

Sisustuksessa näkyy venäläinen mausteinen tyyli. Kalusteita on vähän, mutta kaikki on 
valittu tarkasti harkiten. Värien pitää sointua toisiinsa. Kaikki alkoi takasta. Pariskunta 
ihastui Kerman Saven tummanruskeaan Hanna-kaakeliuuniin. Se sijoitettiin keskelle 
olohuonetta. Eteisen ja kosteiden tilojen lattiakaakelit valittiin takan värin mukaan, sa-
moin kauniisti laskostuvat verhot, ruskeat nahkasohvat ja Moskovasta tuotiin arvokkaat 
tiibettiläiset silkkimatot sohvien eteen ja ruokapöydän alle. Eteistä ja makuuhuonetta 
koristavat värikkäät seinätekstiilit, uniikit taideteokset.
	 Olohuoneen taulukokoelmassa on rouvan kirjoittaman satukirjan kuvitukseen käy-
tetyt piirroskuvat. Saimaan rantamiljöö on luova ympäristö, joka inspiroi taiteellisesti 
lahjakasta talon emäntää. Isännän suurin vapaa-ajan innostus liittyy järveen. Mieli tekee 
useasti kalaan.
	 Loma-asunnolla vietetään lähes puolet vuodesta. Toiveena on saada myös mosko-
valaisia ystäväperheitä lomailemaan naapurustoon. Suunnitteilla on jopa rakentaa itse 
useampi lomatalo, joita voisi vuokrata tuttaville. 
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Sisustus sai värinsä tummanruskean takan mukaan. Sisustustekstiilit ovat ajattoman kauniita. Lattioilla on tiibettiläiset 
silkkimatot, jotka tuotiin Savonlinnaan Moskovasta. Pariskunta kulkee väliä omalla autolla. Matka kestää 17 tuntia. Sitä ei tarvitse 
kuitenkaan ajaa usein, sillä Suomen puolella lomaillaan kerrallaan useampi kuukausi.


